FELIX CHUCHUCA GARCIA, de nacionalidad ecuatoriana, 

con cédula de ciudadanía No. 0700839152. 

2.- La Compañía ROLTEC S.A., de nacionalidad ecuatoriana, con RUC No. 

0991432418001, debidamente representada por su Presidente-Representante Legal 
Abogado ROBERTO FALCONI PEET, transfirió CIENTO NOVENTA Y NUEVE (199) 
acciones ordinarias y nominativas de UN Dólar de los Estados Unidos de América, 

representadas en el título de acciones No. 04 a favor del señor CARLOS JAVIER 
ESTRADA WRAY, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 

0909129090.